
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/17 

WÓJTA GMINY W REGIMINIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok  

oraz sprawozdania o którym mowa w art. 265 pkt 2. 

Na podstawie art. 267 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 

roku, poz.1870 z późn. zm.) – Wójt Gminy Regimin zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy w Regiminie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie roczne 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok oraz sprawozdanie o przebiegu wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie z filią w Szulmierzu za 2016 rok w brzmieniu 

załącznika do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie. 

  

 Wójt Gminy: 

Lech Zduńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 4374



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4374



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4374



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4374



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4374



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4374



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4374



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4374



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYKONANIE TABELARYCZNE DOCHODÓW ZA  2016 ROK 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 
PLAN PO 

ZMIANACH 

WYKONANIE  

NA 31.12.2016 r. 

WYKONAN

IE % 

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 697 950,72 698 748,72 100,11 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 240 065,00 240 863,00 100,33 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 240 065,00 240 863,00 100,33 

 01042  
WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW 

ROLNYCH 
40 000,00 40 000,00 100,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 100,00 

 01095  Pozostała działalność 417 885,72 417 885,72 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

417 885,72 417 885,72 100,00 

020   LEŚNICTWO 1 920,00 1 929,58 100,50 

 02095  Pozostała działalność 1 920,00 1 929,58 100,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 920,00 1 929,58 100,50 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 770,00 42 852,28 97,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 700,00 6 721,21 100,32 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
500,00 500,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00 6 221,21 100,34 

 60095  Pozostała działalność 37 070,00 36 131,07 97,47 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 070,00 36 131,07 97,47 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 76 486,00 73 451,52 96,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 486,00 73 451,52 96,03 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 

1 600,00 1 411,08 88,19 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 059,00 67 221,42 95,95 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
3 200,00 3 193,00 99,78 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 627,00 1 626,02 99,94 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 923,00 79 543,37 107,60 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 53 623,00 53 622,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnych) ustawami 

53 622,00 53 622,00 100,00 

 75023  Urzędy Gmin 20 300,00 25 921,37 127,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 19 541,28 130,28 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 6 380,09 120,38 

751   
URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA  

4 849,00 4 623,29 95,35 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
4 849,00 4 623,29 95,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 849,00 4 623,29 95,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4374



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 528 175,90 6 594 059,06 101,01 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 847,00 1 017,85 120,17 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłaconych w formie karty podatkowej 

846,00 1 017,85 120,31 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 

czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych 

3 092 802,90 3 099 400,60 100,21 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 031 003,00 3 036 643,80 100,19 

  0320 Wpływy z podateku rolnego 3 500,00 3 272,00 93,49 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 000,00 59 399,00 102,41 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
99,90 85,80 85,89 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych ora podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych   

1 339 554,00 1 368 164,27 102,14 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00 369 308,38 99,81 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 692 000,00 709 295,74 102,50 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 35 583,09 118,61 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 139 300,00 139 484,00 100,13 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 200,00 18 362,95 106,76 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 81 654,00 86 036,00 105,37 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

9 400,00 10 094,11 107,38 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

86 100,00 80 077,88 93,01 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 17 811,00 71,24 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
61 000,00 62 266,88 102,08 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 008 872,00 2 045 398,46 101,82 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 909 722,00 1 942 152,00 101,70 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 99 150,00 103 246,46 104,13 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 892 337,73 5 892 337,73 100,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 488 441,00 4 488 441,00 100,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 4 488 441,00 4 488 441,00 100,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 314 807,00 1 314 807,00 100,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 314 807,00 1 314 807,00 100,00 

 75814  Rożne rozliczenia finansowe 89 089,73 89 089,73 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

51 568,06 51 568,06 100,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 521,67 37 521,67 100,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 703 363,76 688 985,70 97,96 

 80101  Szkoły Podstawowe 52 113,00 49 138,14 94,29 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 474,00 27 274,00 99,27 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 210,00 210,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 080,00 1 564,93 38,36 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 349,00 20 089,21 98,72 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 480,00 142 480,00 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4374



  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

142 480,00 142 480,00 100,00 

 80104  Przedszkola 9 650,00 10 258,38 106,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 650,00 10 258,38 106,30 

 80110  Gimnazja 16 830,00 13 912,56 82,67 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

16 830,00 13 912,56 82,67 

 80148  Stołówki szkolne 68 000,00 59 134,80 86,96 

  0830 Wpływy z usług 68 000,00 59 134,80 86,96 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych. 

1 020,00 791,06 77,55 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 020,00 791,06 77,55 

 80195  Pozostała działalność 413 270,76 413 270,76 0,00 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
80 798,50 80 798,50 100,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

222 243,17 222 243,17 100,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

34 050,98 34 050,98 100,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

54 497,84 54 497,84 100,00 

  6259 

Dotacje celowe realizowane w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

21 680,27 21 680,27 100,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 621 455,00 5 625 500,73 100,07 

 85206  Wspieranie rodziny 37 717,00 37 717,00 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

37 717,00 37 717,00 100,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 3 083 504,00 3 083 504,00 100,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 083 504,00 3 083 504,00 100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 165 446,00 2 167 911,50 100,11 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 896,35 189,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 152 446,00 2 152 446,00 100,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami. 

12 000,00 13 569,15 88,44 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 

20 751,00 20 751,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 474,00 14 474,00 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4374



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

6 277,00 6 277,00 100,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
60 000,00 60 000,00 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

60 000,00 60 000,00 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 191,00 191,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innychzadań zleconych gminie (związków gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 191,00 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 77 446,00 77 446,00 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

77 446,00 77 446,00 100,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 79 107,00 77 162,17 97,54 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 1 555,17 44,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innychzadań zleconych gminie (związków gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 775,00 1 775,00 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

73 832,00 73 832,00 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 150,00 15 675,06 129,01 

  0830 Wpływy z usług 5 500,00 8 975,16 163,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 650,00 6 650,00 100,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami. 

0,00 49,90 0,00 

 85295  Pozostała działalność 85 143,00 85 143,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143,00 143,00 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

85 000,00 85 000,00 100,00 

854   EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 48 867,00 48 040,00 98,31 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 48 867,00 48 040,00 98,31 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

48 867,00 48 040,00 98,31 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
631 772,00 624 769,60 98,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 490,00 94 433,33 110,46 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 93 925,48 110,50 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
490,00 507,85 96,49 

 90002  Gospodarka odpadami 495 180,00 482 868,56 97,51 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

490 000,00 477 508,89 97,45 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 180,00 5 359,67 96,65 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
21 727,00 18 497,91 85,14 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

21 727,00 18 497,91 85,14 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
40,00 84,29 47,46 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 40,00 84,29 47,46 

 90095  Pozostała działalność 29 335,00 28 885,51 98,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4374



  0690 Wpływy z różnych opłat 26 085,00 26 084,06 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 250,00 2 801,25 86,19 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,20 0,00 

Ogółem dochody 20 324 870,11 20 374 841,58 100,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4374



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYKONANIE TABELARYCZNE WYDATKÓW ZA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 
PLAN PO 

ZMIANACH 

WYKONANIE 

NA 31.12.2016 r. 
WYKONANIE % 

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNCTWO I ŁOWIECTWO 912 282,72 760 061,09 83,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 480 897,00 333 935,99 69,44 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 487,68 48,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 33 780,10 76,77 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000,00 2 942,18 98,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,00 6 312,59 67,51 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 295,00 899,71 69,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00 20 962,95 81,25 

  4260 Zakup energii 73 900,00 64 250,01 86,94 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 12 439,97 88,86 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  1 200,00 1 122,59 93,55 

  4430 Rożne opłaty i składki 2 000,00 491,00 24,55 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 60 000,00 1 522,72 2,54 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 500,00 1 250,00 83,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 145 604,38 85,65 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
62 664,00 33 682,11 53,75 

 01030  Izby rolnicze 13 500,00 8 239,38 61,03 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% 
13 500,00 8 239,38 61,03 

 01095  Pozostał działalność 417 885,72 417 885,72 100,00 

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940,00 4 940,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849,19 849,19 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 379,34 2 379,34 100,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 409 717,19 409 717,19 100,00 

020   LEŚNICTWO 500,00 472,50 94,50 

 02095  Pozostała działalność 500,00 472,50 94,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 472,50 94,50 

600   TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ 1 519 131,22 1 011 564,33 66,59 

 60014   114 000,00 114 000,00 100,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych. 

114 000,00 114 000,00 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 276 449,22 786 191,31 61,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 53 164,60 88,61 

  4270 Zakup usług remontowych 179 910,22 169 272,70 94,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 91 032,46 82,76 

  4430 Rożne opłaty i składki 10 000,00 9 934,15 99,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  916 539,00 462 787,40 50,49 

 60095  Pozostała działalność 128 682,00 111 373,02 86,55 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 832,65 92,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 87 884,96 88,77 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 500,00 3 417,02 97,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 15 431,54 77,16 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 500,00 308,60 20,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 216,25 43,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 282,00 3 282,00 100,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 109 344,00 90 837,22 83,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4374



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 344,00 90 837,22 83,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 568,44 56,84 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
17 347,00 13 973,32 80,55 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 118,00 23,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 724,75 10 193,94 95,05 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
74 272,25 65 983,52 88,84 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 31 000,00 26 228,30 84,61 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 16 634,30 87,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,68 240,68 100,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 24,52 24,52 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 1 900,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 834,80 14 469,10 85,95 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 9 594,00 79,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 594,00 79,95 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 398 495,73 2 157 095,48 89,94 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 149 989,00 131 926,16 87,96 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 899,74 89,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 201,00 96 920,09 89,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 900,00 7 782,90 98,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 412,00 17 883,84 87,61 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 688,00 1 383,19 81,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 887,93 40,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 3 071,51 57,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 405,00 213,96 52,83 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
695,00 695,00 100,00 

 75022  Rady Gmin 155 433,00 125 045,73 80,45 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 433,00 115 584,25 79,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 461,48 94,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 973 413,73 1 812 926,59 91,87 

  3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 9 121,66 71,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 450,00 1 116 281,67 96,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 89 915,38 89 806,37 99,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 050,00 175 026,19 87,06 

  4120 Składki na fundusz pracy 22 500,00 20 340,25 90,40 

  4140 Wpłaty PEFRON 6 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 14 660,00 94,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 274,35 89 040,74 90,60 

  4260 Zakup energii 95 000,00 57 642,50 60,68 

  4270 Zakup usług remontowych 250,00 244,77 97,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 116 961,07 89,97 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  18 300,00 9 034,77 49,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 6 835,43 56,96 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 900,83 97,52 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 974,00 22 973,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
10 500,00 9 647,00 91,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 000,00 71 410,34 95,21 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 335,00 29 259,72 99,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,00 1 470,00 95,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 27 789,72 99,96 

 75095  Pozostała działalność 90 325,00 57 937,28 64,14 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 625,00 21 600,00 51,89 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 700,00 21 293,00 76,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 44,28 4,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 75,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4374



751   URZADY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

O OCHRONY PRAWA ORAZ 

SADOWNICTWA 

4 849,00 4 623,29 95,35 

 75101  Urząd naczelnych organów władzy państwowej 4 849,00 4 623,29 95,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,00 880,00 99,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 151,29 98,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 813,00 3 592,00 94,20 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 
271 231,00 237 830,00 87,69 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 42 500,00 42 500,00 100,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

42 500,00 42 500,00 100,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 227 431,00 194 663,37 85,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 209,04 81,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 28 415,00 77,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 63 670,28 84,67 

  4260 Zakup energii 35 000,00 31 066,21 88,76 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 030,00 91,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 890,84 83,78 

  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 8 351,00 66,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

45 031,00 45 031,00 100,00 

 75414  Obrona Cywilna 300,00 300,00 100,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystaniem z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 300,00 100,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 366,63 36,7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 366,63 36,66 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 127 000,00 108 649,31 85,55 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst  
127 000,00 108 649,31 85,55 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciagniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

127 000,00 108 649,31 85,55 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 130 143,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 143,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 130 143,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 034 788,05 5 890 608,98 97,61 

 80101  Szkoły Podstawowe 3 395 367,00 3 342 051,60 98,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 704,00 133 368,83 96,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 186 922,00 2 165 401,67 99,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 142 926,00 142 924,00 100,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  402 880,00 398 819,85 98,99 

  4120 Składka na fundusz pracy 47 653,00 43 917,30 92,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 267,47 58 864,10 99,32 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 26 018,53 24 421,94 93,86 

  4260 Zakup energii 130 700,00 121 147,94 92,69 

  4270 Zakup usług remontowych 6 692,00 5 956,50 89,01 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 280,00 31,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 106,00 21 661,77 89,86 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  2 930,00 2 497,40 85,24 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 755,42 34,34 

  4430 Różne opłaty i składki 3 617,00 3 181,03 87,95 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 984,00 164 984,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 560,00 1 070,00 68,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  53 307,00 51 799,85 97,17 

 80103  Odziały przedszkolne w Szkołach 

Podstawowych 
386 352,00 380 490,24 98,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 340,00 19 878,62 97,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4374



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 541,00 264 168,67 98,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 112,00 21 110,64 99,99 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  53 294,00 52 085,46 97,73 

  4120 Składka na fundusz pracy 6 365,00 6 000,06 94,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 379,16 94,79 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 400,00 199,50 49,88 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 500,00 2 268,13 90,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14 400,00 14 400,00 100,00 

 80104  Przedszkola 120 707,63 118 886,85 98,49 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystaniem z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

16 107,63 16 107,63 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 500,00 98 729,22 98,24 

  4580 Pozostałe odsetki 4 100,00 4 050,00 98,78 

 80110  Gimnazja 1 143 668,00 1 112 616,70 97,28 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 47 841,00 44 109,25 92,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 548,00 769 214,06 98,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 65 675,00 65 674,70 100,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  148 963,00 144 028,61 96,69 

  4120 Składki na fundusz pracy 19 543,00 16 805,82 85,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 166,64 14 981,79 98,78 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 17 463,36 13 970,02 80,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 435,00 47,83 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 885,51 47,14 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  1 020,00 1 020,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 203,94 25,49 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 428,00 38 428,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
520,00 360,00 69,23 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 135 500,00 128 511,46 94,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00 128 511,46 94,84 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie  25 873,00 18 317,38 70,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 730,00 9 204,46 94,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 493,92 20,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

13 743,00 8 619,00 62,72 

 80148  Stołówki szkolne 179 879,00 166 541,39 92,59 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 342,00 79 692,90 96,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 367,00 6 366,50 99,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 122,00 14 148,82 93,56 

  4120 Składki na fundusz pracy 2 166,00 1 348,30 62,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 975,40 98,77 

  4220 Zakup środków żywności 68 000,00 59 127,47 86,95 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 3 282,00 100,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych.  

202 613,00 202 385,09 99,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 899,70 92 899,70 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 572,00 32 572,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 373,00 18 373,00 100,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 2 251,00 2 251,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 411,34 8 411,34 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 1 138,89 910,98 79,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4374



  4260 Zakup energii 41 300,00 41 300,00 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 487,04 487,04 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 483,03 4 483,03 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  500,00 500,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 197,00 197,00 100,00 

 80195  Pozostała działalność 444 828,42 420 808,27 94,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 8 103,66 8 030,00 99,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 971,30 72 668,64 84,53 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 689,25 13 225,95 79,25 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 1 797,24 84,78 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 9 859,32 99,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 206,02 80,09 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 039,62 44 732,95 97,16 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 050,98 34 050,98 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 798,50 89 085,06 98,11 

  4307 Zakup usług pozostałych 55 023,00 52 520,00 95,45 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 454,00 13 454,00 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

54 497,84 54 497,84 100,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

21 680,27 21 680,27 100,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 66 750,00 65 182,03 97,65 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 3 963,00 99,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 963,00 98,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 100,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 750,00 61 219,03 97,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 2 640,36 99,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 117,60 78,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 360,00 32 360,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 260,00 9 182,14 99,16 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 370,00 48,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 292,77 99,95 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 260,00 1 256,16 55,58 

852   POMOC SPOŁECZNA 6 505 155,00 6 265 652,58 96,32 

 85202  Domy pomocy społecznej 156 000,00 79 426,49 50,91 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

156 000,00 79 426,49 50,91 

 85204  Rodziny zastępcze 65 000,00 54 295,59 83,53 

  4430  Różne opłaty i składki 65 000,00 54 295,59 83,53 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
20 000,00 3 684,86 18,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 315,46 10,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 369,40 48,13 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
4 000,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 119 300,00 82 259,77 68,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 1 300,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 268,00 58 102,10 66,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 850,00 3 795,71 98,59 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  16 297,00 10 682,89 65,55 

  4120 Składka na fundusz pracy 2 235,00 1 487,02 66,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 542,05 75,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 100,00 2 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
250,00 250,00 100,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 3 083 504,00 3 068 279,58 99,51 

  3110 Świadczenia społeczne 3 023 298,00 3 009 315,19 99,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 630,00 42 630,00 100,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  7 470,00 7 443,25 99,64 

  4120 Składka na fundusz pracy 906,00 709,98 78,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 4 270,65 82,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4374



  4300 Zakup usług dostępu pozostałych 2 470,00 2 381,80 96,43 

  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 128,71 99,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 400,00 1 400,00 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne 2 152 446,00 2 150 963,84 99,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 009 736,00 2 009 680,50 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 066,00 41 066,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 120,00 4 115,20 99,88 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  91 253,00 89 944,01 98,57 

  4120 Składka na fundusz pracy 151,00 142,03 94,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 232,79 93,12 

  4300 Zakup usług dostępu pozostałych 4 076,00 3 999,25 98,12 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

500,00 490,06 98,01 

 85213  Składka na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

22 251,00 20 614,28 92,64 

  4130 Składka na ubezpieczenia rodzinne 22 251,00 20 614,28 92,64 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 165 000,00 118 039,00 71,54 

  3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 118 039,00 71,54 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 543,00 3 570,87 54,58 

  3110 Świadczenia społeczne 5 187,04 2 239,04 43,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,96 3,43 86,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 352,00 1 328,40 98,25 

 85216  Zasiłki stałe 89 537,00 77 357,90 86,40 

  3110 Świadczenia społeczne 89 537,00 77 357,90 86,40 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 450 983,00 435 628,27 96,60 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 3 250,00 3 227,57 99,31 

  3110 Świadczenia społeczne 1 775,00 1 775,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 726,00 309 162,06 99,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19 050,00 19 015,38 99,82 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  57 730,00 56 949,44 98,65 

  4120 Składka na fundusz pracy 7 835,00 7 494,46 95,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 300,00 6,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 829,86 81,92 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 160,00 35,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 11 363,24 76,78 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  1 200,00 468,72 39,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 8 593,14 85,93 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 322,40 80,60 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00 6 017,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 750,00 950,00 54,29 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
66 448,00 63 827,93 96,06 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1 000,00 291,81 29,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 708,00 28 723,55 96,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 950,00 637,47 67,10 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  8 500,00 8 160,54 96,01 

  4120 Składka na fundusz pracy 1 160,00 1 004,56 86,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 850,00 23 730,00 99,50 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 1 280,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność 108 143,00 107 704,20 99,59 

  3110 Świadczenia społeczne 108 000,00 107 583,60 99,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121,70 103,47 85,02 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  21,30 17,13 80,42 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  163 134,00 158 552,75 97,19 

 85401  Świetlice szkolne 102 257,00 98 502,75 96,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 625,00 5 883,24 88,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 405,55 67 112,46 96,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 422,00 5 421,30 99,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4374



  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  13 700,00 13 301,77 97,09 

  4120 Składka na fundusz pracy 1 950,00 1 829,53 93,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,45 58,45 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 896,00 4 896,00 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  60 877,00 60 050,00 98,64 

  3240 Stypendia dla uczniów 60 877,00 60 050,00 98,64 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 306 012,72 1 243 373,17 95,20 

 90002  Gospodarka odpadami 538 502,10 525 734,66 97,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 100,00 33 830,44 96,38 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 200,00 1 161,10 96,76 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  6 320,00 6 274,65 99,28 

  4120 Składka na fundusz pracy 880,00 836,79 95,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 982,45 99,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 490 002,10 478 649,23 97,68 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100,00 7,19 7,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 7,19 7,19 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 800,00 6 779,00 99,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 779,00 99,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 100,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 500,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  45 000,00 42 315,72 94,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 42 315,72 94,03 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 264 000,00 249 855,77 94,64 

  4260 Zakup energii 10 000,00 8 615,33 86,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 205 818,44 95,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 35 422,00 90,83 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

29 227,00 21 808,99 74,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 227,00 21 808,99 74,62 

 90095  Zakup usług pozostałych 421 883,62 396 871,84 94,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 919,38 89 573,26 91,48 

  4260 Zakup energii 23 000,00 16 954,06 73,71 

  4270 Zakup usług remontowych 2 649,45 2 600,00 98,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 828,92 12 122,64 87,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 485,87 275 621,88 96,88 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
180 700,00 179 226,13 99,18 

 92116  Biblioteki 172 900,00 172 900,00 100,00 

  2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
172 900,00 172 900,00 100,00 

 92195  Pozostała działalność 7 800,00 6 326,13 81,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 326,13 83,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

4 000,00 4 000,00 100,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 147 830,40 110 211,24 74,55 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 830,40 110 211,24 74,55 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

70 000,00 69 880,00 99,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 16 666,48 90,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 767,50 42,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 10 898,26 25,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

10 330,40 9 999,00 96,79 

Ogółem wydatki 19 908 346,84 18 310 168,40 91,97 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4374



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI ZA 2016 ROK. 
 

Dział Rozdział §* Nazwa PLAN 

DOCHODÓW  

PO ZMIANACH 

WYKONANIE 

DOCHODÓW 

NA 31.12.2016 r. 

WYKONANIE % PLAN 

WYDATKÓW  

PO ZMIANACH 

WYKONANIE 

WYDATKÓW   

NA 31.12.2016 r. 

WYKONANIE % 

1 2 3 4    5 6 7 

010   ROLNCTWO I ŁOWIECTWO 417 885,72 417 885,72 100,00 417 885,72 417 885,72 100,00 

 01095  Pozostał działalność 417 885,72 417 885,72 100,00 417 885,72 417 885,72 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

417 885,72 417 885,72 100,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00  4 940,00 4 940,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00  849,19 849,19 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  2 379,34 2 379,34 100,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 0,00 0,00  409 717,19 409 717,19 100,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 622,00 53 622,00 100,00 53 622,00 52 687,00 98,26 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 53 622,00 53 622,00 100,00 53 622,00 52 687,00 98,26 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

53 622,00 53 622,00 100,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00  42 665,00 42 154,70 98,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00  2 548,00 2 548,00 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  7 193,00 7 083,85 98,48 

  4120 Składki na fundusz pracy 0,00 0,00  916,00 900,45 98,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  300,00 0,00  

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

4 849,00 4 623,29 95,35 4 849,00 4 623,29 95,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4374



PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

4 849,00 4 623,29 95,35 4 849,00 4 623,29 95,35 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

4 849,00 4 623,29 95,35 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

0,00 0,00  882,00 880,00 99,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  154,00 151,29 98,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  3 813,00 3 592,00 94,20 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 199,00 34 792,83 91,08 38 199,00 34 759,83 91,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 349,00 20 089,21 98,72 20 349,00 20 086,65 98,71 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

20 349,00 20 089,21 98,72 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  201,47 195,98 97,28 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

0,00 0,00  20 147,53 19 890,67 98,73 

 80110  Gimnazja 16 830,00 13 912,56 82,67 16 830,00 13 883,38 82,49 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

16 830,00 13 912,56 82,67 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  166,64 137,46 82,49 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

0,00 0,00  16 663,36 13 745,92 82,49 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

1 020,00 791,06 77,55 1 020,00 789,80 77,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4374



zawodowych oraz w szkołach 

zawodowych oraz w szkołach 

artystycznych. 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 020,00 791,06 77,55 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  10,11 7,82 77,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

0,00 0,00  1 009,89 781,98 77,43 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 259 183,00 5 259 183,00 100,00 5 259 183,00 5 242 390,33 99,68 

 85211  Świadczenia wychowawcze 3 083 504,00 3 083 504,00 100,00 3 083 504,00 3 068 279,58 99,51 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

3 083 504,00 3 083 504,00  0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  3 023 298,00 3 009 315,19 99,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

0,00 0,00  42 630,00 42 630,00 100,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00  7 470,00 7 443,25 99,64 

  4120 Składka na fundusz pracy 0,00 0,00  906,00 709,98 78,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  5 200,00 4 270,65 82,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  2 470,00 2 381,80 96,43 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  130,00 128,71 99,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00  1 400,00 1 400,00 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

2 152 446,00 2 152 446,00 100,00 2 152 446,00 2 150 963,84 99,93 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

2 152 446,00 2 152 446,00 100,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4374



(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00  200,00 200,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  2 009 736,00 2 009 680,50 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00  41 066,00 41 066,00 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00  4 120,00 4 115,20 99,88 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00  91 253,00 89 944,01 98,57 

  4120 Składka na fundusz pracy 0,00 0,00  151,00 142,03 94,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  250,00 232,79 93,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  4 076,00 3 999,25 98,12 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 0,00  1 094,00 1 094,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00  500,00 490,06 98,01 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 474,00 14 474,00 100,00 14 474,00 14 426,52 99,67 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 474,00 14 474,00 100,00 0,00 0,00  

  4130 Składka na ubezpieczenia rodzinne 0,00 0,00  14 474,00 14 426,52 99,67 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 191,00 191,00 100,00 191,00 174,79 91,51 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 191,00 100,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  187,04 171,36 91,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00  3,96 3,43 86,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4374



pracowników 

 85219  Składka na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

1 775,00 1 775,00 100,00 1 775,00 1 775,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 775,00 1 775,00 100,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  1 775,00 1 775,00 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

6 650,00 6 650,00 100,00 6 650,00 6 650,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 650,00 6 650,00 100,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  6 650,00 6 650,00 100,00 

 85295  Pozostała Działalność 143,00 143,00 100,00 143,00 120,60 84,34 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143,00 143,00 100,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00  121,70 103,47 85,02 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne    21,30 17,13 80,42 

Ogółem     5 773 738,72 5 770 106,84 99,94 5 773 738,72 5 752 346,17 99,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4374



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie zobowiązań wynikających z realizacji wydatków budżetu za  2016 rok 
 

Dział Treść  Kwota zobowiązań 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 537,40 

1 Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 2 794,55 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 2 335,80 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 401,52 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 57,23 

2 Zakup usług pozostałych w tym: 7 040,19 

a 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
729900001/24/W/2016 z dn 04.01.2016r -oplata za energię  5 723,73 

b 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
729900001/W/2016 z dn 04.01.2016r -oplata za energię VAT 

1 316,46 

3 Składki w  tym: 5 702,66 

a PK-Naliczenie 2% z tytułu wpłat na izby rolnicze za 2016r 5 702,66 

600 Transport i łączność, w tym: 5 332,76 

1 Pozostała działalność , w tym: 5 332,76 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 4 457,34 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 766,22 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 109,20 

750 Administracja publiczna, w tym: 110 830,36 

I Urzędy wojewódzkie, w tym: 9 402,16 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 7 933,36 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 1 363,74 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 105,06 

 Zakup usług pozostałych, w tym: 246,00 

a 
Sputnik Software sp z o.o ul.Górecka 30 60-201 Poznań Fa nr 3597/12/2016 z dn 

30.12.2016r opieka autorska na oprogramowanie  
246,00 

II Urzędy Gmin w tym : 87 408,54 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 73 243,43 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 12 590,56 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 1 574,55 

1 Zakup materiałów i wyposażenia; w tym: 1 808,10 

a T-Mobile Fa nr 514105021216 z  dn 17.12.2016 zakup telefonów 1 808,10 

2 Zakup energii, w tym: 5 112,10 

a 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp z o.o ul.Marcina Kasprzaka 25C,01-224 Warszawa Fa nr 

VGO/009790220/16 z dn 03.01.2017r opłata za pobór gazu  
4 911,43 

b 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045295/2016/MM/W2  z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

200,67 

3 Zakup usług pozostałych, w tym:  6 703,46 

a 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „ESCORT”-Lasoccy Sj 06-400 Ciechanów, 
ul.Gostkowska 28 fa nr 5750/2016 z dn 31.12.2017 za monitoring 

184,50 

b 
Kancelaria Radcy Prawnego Jacek Nieścior 06-100 Pułtusk ul.Rynek 27 Fa nr 744/2016 
z dn 29.12.2016r obsługa prawna 

5 166,00 

c 
Poczta Polska S.A Centrum Obsługi Finansowej ul.Krasickiego 1, 42-500  Będzin Fa nr 

F00446P1216SFAKEMM z dn 04.01.2017r za przesyłki listowne 
1 350,80 

d 
Gmina Regimin Fa nr  FVS-16/002097 z dn 31.12.2016r opłata abonamentowa za 
kanalizację  

2,16 

4 Szkolenia , w tym; 150,00 

a 
VULCAN sp z o.o 51-116 Wrocław ul.Wołowska 6 Fa nr F/2016/12/005316 z dn 
23.12.2016r za szkolenie  

150,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym: 4 987,11 

1 Zakup usług pozostałych, w tym:  4 987,11 

a 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
7200001087/0226/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 

2 409,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4374



b 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
720000120/0452/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 

2 539,19 

c 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045295/2016/MM/W2  z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

38,00 

801 Oświata i wychowanie, w tym: 332 355,05 

I Szkoły podstawowe, w tym: 203 979,73 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 171 362,13 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 29 302,91 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 3 314,69 

1 Zakup energii; w tym: 9 028,42 

a 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045168/2016/MM/W2 z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

436,86 

b 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp z o.o ul.Marcina Kasprzaka 25C,01-224 Warszawa Fa nr 
51209/33/2017 z dn 04.01.2017r opłata za pobór gazu  

7 485,88 

c 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045275/2016/MM/W2 z dn 

31.12.2016 za pobór wody  
44,24 

d 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045272/2016/MM/W2 z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

25,23 

e 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045272/2016/MM/W2 z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

10,81 

f 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
526941000/FES/0008 z dn 03.01.2017r -oplata za energię 

1 025,40 

2 Zakup usług pozostałych, w tym: 166,77 

a 
Gmina Regimin Fa nr  FVS-16/002024 z dn 31.12.2016r opłata abonamentowa za 

kanalizację  
166,77 

II Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, w tym: 26 492,90 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 22 248,02 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 3 804,39 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 440,49 

III Gimnazja, w tym: 71 178,22 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 59 772,28 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 10 221,08 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 1 184,86 

IV Stołówki szkolne w tym: 7 632,15 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 6 428,16 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 1 099,23 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 104,76 

V 
Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,gimnazjach 
13 876,86 

 w tym: 10 405,63 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 8 704,00 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 1 488,38 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 213,25 

1 Zakup energii; w tym: 3 399,75 

a 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045168/2016/MM/W2 z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

191,51 

b 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp z o.o ul.Marcina Kasprzaka 25C,01-224 Warszawa Fa nr 
51209/33/2017 z dn 04.01.2017r opłata za pobór gazu  

3 208,24 

2 Zakup usług pozostałych, w tym: 71,48 

a 
Gmina Regimin Fa nr  FVS-16/002024 z dn 31.12.2016r opłata abonamentowa za 
kanalizację  

71,48 

852 Pomoc społeczna, w tym: 44 481,94 

I Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31,00 

1 Zakup usług pozostałych, w tym: 31,00 

a 
Poczta Polska S.A Centrum Obsługi Finansowej ul.Krasickiego 1, 42-500  Będzin Fa nr 

F00994P1216SFAKEMM z dn 04.01.2017r za przesyłki listowne 
31,00 

2 Wspieranie rodziny 5 228,38 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 4 360,25 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 761,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4374



c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 106,83 

3 Zakup usług pozostałych, w tym: 186,00 

a 
Poczta Polska S.A Centrum Obsługi Finansowej ul.Krasickiego 1, 42-500  Będzin Fa nr 
F00994P1216SFAKEMM z dn 04.01.2017r za przesyłki listowne 

186,00 

3 
Świadczenia rodzinne  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego, w tym: 
5 359,55 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 4 432,08 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 773,84 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 11,03 

4 Zakup usług pozostałych, w tym: 142,60 

a 
Poczta Polska S.A Centrum Obsługi Finansowej ul.Krasickiego 1, 42-500  Będzin Fa nr 
F00994P1216SFAKEMM z dn 04.01.2017r za przesyłki listowne 

142,60 

II Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 31 263,47 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 25 954,06 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 4 531,58 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 607,43 

1 Zakup usług pozostałych w tym: 170,40 

a 
Poczta Polska S.A Centrum Obsługi Finansowej ul.Krasickiego 1, 42-500  Będzin Fa nr 
F00994P1216SFAKEMM z dn 04.01.2017r za przesyłki listowne 

170,40 

III Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym: 2 413,54 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 2 012,80 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 351,43 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 49,31 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza,w tym: 5 854,74 

I Świetlice szkolne 5 854,74 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016r. 4 897,31 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 837,44 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 119,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym: 26 550,71 

I Gospodarka odpadami 3 354,90 

a Dodatkowe wynagrodzenia roczne ;tzw.''13'' za 2016 r. 2 804,15 

b składki na ubezpieczenie społeczne od tzw ''13'' za 2016 r. 482,04 

c składki na Fundusz Pracy od tzw.''13'' za 2016 r. 68,71 

1 Zakup usług w tym:  1 414,50 

a 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 06-400 Ciechanów ul. Gostkowska 83 Fa nr 

3/S/17 z dn 10.01.2017 za utrzymanie psów  
1 414,50 

2 Zakup usług pozostałych, w tym:  534,67 

a 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
7200001087/0226/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 

247,28 

b 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
720000120/0452/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 

287,39 

II Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 19 841,89 

1 Zakup energii w tym: 19 841,89 

a 
ENERGA Oświetlenie Sp z o.o 81-855 Sopot Fa nr 0033/OP/2017 z dn 09.01.2017 
usługa oświetleniowa 

19 841,89 

2 Zakup usług pozostałych, w tym:  1 404,75 

a 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 
7200001087/0226/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 

218,58 

b 
ENERGA -OBRÓT S.A Al..Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk Faktura nr 

720000120/0452/D/2016 z dn 03.01.2016r -oplata za energię 
1160,58 

c 
Zakład Usług Wodnych 06-500 Mława ul.Nowa 40 Fa nr 045295/2016/MM/W2  z dn 
31.12.2016 za pobór wody  

25,59 

 OGÓŁEM 545 930,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4374



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY REGIMIN ZA 2016 ROK 

 

Zgodnie z art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Wieloletnia Prognoza 

Finansowa (WPF) jest obok budżetu nowym dokumentem planistycznym  i po raz pierwszy opracowana 

została na rok 2011 i lata następne. WPF zastępuje wcześniej funkcjonujące : limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 

i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi oraz Prognozę kwoty 

długu i spłat na rok budżetowy i lata następne. 

Zgodnie z brzmieniem art. 227 nowej ustawy o finansach publicznych WPF obejmuje okres roku budżetowego 

oraz co najmniej 3 kolejne lata, tj. minimum 2018 rok na jaki przyjmuje się limit wydatków określonych dla 

każdego przedsięwzięcia. 

Prognoza kwoty długu stanowi część WPF i sporządza się ją na taki okres, na który zaciągnięto oraz zamierza 

się zaciągnąć nowe zobowiązania. Gmina Regimin  spłatę zobowiązań ma ustaloną do 2025 roku. 

Trzeba też pamiętać, że wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy powinny być zgodne co najmniej 

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu gminy. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa powinna być realistyczna i powinna określać dla każdego roku objętego 

prognozą co najmniej : 

1. dochody bieżące oraz wydatki bieżące gminy, w tym wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia, 

2. dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu gminy, 

3. wynik budżetu, 

4. przeznaczenie nadwyżki budżetowej albo sposób sfinansowania deficytu, 

5. przychody i rozchody budżetu gminy z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do 

zaciągnięcia, 

6. kwotę długu gminy, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych oraz 

sposobu sfinansowania spłaty długu, 

7. objaśnienia przyjętych wartości. 

Dla każdego przedsięwzięcia ujętego w załączniku do uchwały określono, zgodnie z art. 266 ust.3 : 

1. nazwę i cel, 

2. jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynację wykonywanego przedsięwzięcia 

3. okres realizacji i łączne nakłady finansowe, 

4. limity wydatków w poszczególnych latach, 

5. limity zobowiązań. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Regimin  została przyjęta na sesji Rady Gminy Regimin  w dniu 

21 grudnia  2015 roku Uchwałą Nr XIV/66/15 

W okresie 2016 roku dokonano aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej  Uchwałami Rady Gminy 

w Regiminie. 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.1 ustawy o dochodach po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadający na dany rok wynosi w 2016 roku 2,67% . 

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych 

o wydatki bieżące, do dochodów budżetu ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) wynosi 11,24%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4374



Dopuszczalny składnik spłaty zobowiązań w roku 2016 zobowiązań określony w art. 243 ustawy po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy 

rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat ) wynosi 15,42 %. 

Dopuszczalny składnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy  (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat ) wynosi 16,72 % w roku 2016. 

Prognoza Finansowa Gminy Regimin do roku 2025 spełnia wskaźnik spłaty zobowiązań określonych 

w art. 243 ufp  po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok budżetowy oraz o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Realizację przyjętych wartości w 2016 roku przedstawia tabela: 

Lp. Wyszczególnienie Prognoza 2016 Prognoza 

po zamianach 

Wykonanie 

31.12.2016 

1 Dochody ogółem, w tym: 15.166.584,00 20.324.870,11 20 374.841,58 

1a Dochody bieżące 15.156.584,00 20.166.133,33 20.216.112,78 

1b Dochody majątkowe 10.000,00 158.736,78 158.728,80 

2 Wydatki ogółem, w tym: 15.071.723,00 19.908.346,84 18.310.168,40 

2a Wydatki bieżące 13.040.634,48 17.887.814,46 16.855.056,61 

2b Wydatki majątkowe 2.031.088,52 2.020.532,38 1.455.111,79 

3 Wynik budżetu (+nadwyżka/-deficyt) 94.861,00 416.523,27 2.064.673,18 

4 Przychody ogółem 321.662,27 0 1.628.597,08 

4a Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

321.662,27 0 1.628.597,08 

4b Na pokrycie deficytu 0 0 0,0 

5 Rozchody w tym: 

Spłata kredytów i pożyczek 

416.523,27 416.523,27 416.523,27 

7 Kwota długu na koniec roku 3.421.322,35 3.421.322,35 3.421.322,35 

Informacja dotycząca zmian wprowadzonych w 2016 roku została przedstawiona w „Informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Regimin oraz informacja opisowa odnosząca się do stopnia realizacji 

poszczególnych przedsięwzięć objętych Wieloletnią Prognozą Finansową dotyczących bieżącego roku 

budżetowego przedstawia się następująco: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Regimin – IV etap – Targonie – Lekowo„ lata 2016-

2018. 

Na rok 2016 planowana kwota inwestycji 65.000,00zł  z kwoty wydatkowano 3.000,00zł, w 2016r. 

sporządzono wniosek dotyczący dofinansowania ze środków PROW. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Regimin – V etap – Grzybowo„ lata 2016-2019 

Na rok 2016 planowana kwota inwestycji 35.000,00zł. W 2016 roku nie poniesiono nakładów finansowych na 

w/w inwestycję, będzie ona realizowana w latach 2017 -2019. 

„Budowa drogi transportu wiejskiego Kątki – Klice” lata 2016-2017 

Na 2016 rok zaplanowano kwotę 10.00,00zł, z kwoty wydatkowano 9.620,00zł na aktualizację map 

i wykonano dokumentację projektową. 

„Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego w m. Pawłowo” 

Inwestycja ta została zaplanowana w 2016 na kwotę 20.000,00zł. W ramach w/w inwestycji  poniesiono 

wydatki  w kwocie 2.587,26zł na zakup map i opracowanie decyzji o ustaleniu lokalizacji oraz sporządzono akt 

notarialny, który dotyczył zmiany prawa użytkowania. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4374



„Budowa świetlicy wiejskiej w m. Klice”   

Inwestycja ta zaplanowana jest na okres trzech lat . W roku 2016 planowana kwota na inwestycję wynosi  

8.000,00zł . W ramach w/w inwestycji zostały poniesione wydatki w 2016 kwota 4.604,12zł na zakup 

dziennika budowy oraz poniesiono opłatę dotyczącą wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. 

„Budowa świetlicy wiejskiej w m. Pawłówko” 

Inwestycja ta zaplanowana jest na okres trzech lat . W roku 2016 planowana kwota na inwestycję wynosi  

100.000,00zł . W ramach w/w inwestycji zostały poniesione wydatki w 2015 kwota 7.408,00zł a w 2016 10,95 

na zakup dziennika budowy. 

„Przebudowa ciągu dróg gminnych Kalisz – Kozdroje – Włosty na odcinku około 4500m” 

Inwestycja zaplanowana została na okres trzech lat 2015 – 2017. W 2016r zaplanowano kwotę 8.000,00zł, 

wydatkowano kwotę 3.846,00zł zakupiono mapy i wykonano dokumentację projektową.. 

„Budowa boiska sportowego wraz z placem zabaw w m. Lekowo”  

Inwestycję zaplanowano na lata 2016-2017. W 2016r zaplanowano kwotę 10.000,00zł z której wydano 

4.990,00zł na opracowanie dokumentacji projektowej i zrobiono aktualizację map. 

„Przebudowa drogi gminnej w m. Pniewo Wielkie o długości około 1400m” 

Inwestycja została zaplanowana na lata 2016 – 2017, zaplanowano kwotę 10.000,00zł,  zostały poniesione 

wydatki w wysokości 9.793,00złna aktualizację i wykonanie map oraz wykonano dokumentację projektową. 

„Przebudowa drogi gminnej w m. Regimin na dł. ok. 550m.” 

Inwestycje zaplanowano na lata 2016 – 2017. Planowana kwota w 2016 to 506.918,00zł. Poniesiono wydatki 

w kwocie 26.467,87zł na aktualizację map, opracowanie dokumentacji projektowej, wypis z rejestrów gruntów 

do założenia księgi wieczystej i dziennik budowy. 

„Przebudowa drogi gminnej w m. Szulmierz na odcinku ok. 2000m.” 

Inwestycje zaplanowano na lata 2015 – 2016 w kwocie 145.000,00zł. Planowana kwota w 2016 to 

105.000,00zł(środki własne). Poniesiono wydatki w kwocie 143.968,62zł na zakup map, opracowanie projektu 

przebudowy drogi, wypis z rejestru gruntów i wyrysy geodezyjne, wykonanie przebudowy drogi. Gmina 

otrzymała dotacją w kwocie 40.000,00zł z Urzędu Marszałkowskiego ze środków związanych z wyłączeniem 

z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na realizację w/w zadania. 

„Renowacja i zagospodarowanie parku podworskiego w m. Grzybowo na cele edukacyjno-rekreacyjne”  

Inwestycja zaplanowana na lata 2016-2017. Planowana kwota wydatków to 3.000,00zł, wydatkowano 

2.960,00zł na wykonanie aktualizacji map. 

„Wymiana więźby dachowej wraz z pokryciem dachu na budynku komunalnym w m. Grzybowo” 

Na 2016rok zaplanowano kwotę 10.000,00zł z której wydatkowano 9.308,94zł na wykonanie dokumentacji 

projektowej i sporządzono aktualizację map. 

„Zagospodarowanie działki gminnej w m. Regimin na tereny zieleni” 

Inwestycja zaplanowana na lata 2016-2017. Planowana kwota wydatków to 10.000,00zł, wydatkowano 

5.805,00zł na opracowanie dokumentacji technicznej i sporządzono aktualizację map. 

„Zagospodarowanie terenów gminnych w m. Koziczyn na cele rekreacyjno – sportowe” 

Inwestycja zaplanowana na lata 2015 – 2017. Poniesiono wydatki w 2015r w kwocie 8.186,88zł na 

sporządzenie aktu notarialnego, aktualizację map i wykonanie dokumentacji natomiast w 2016 roku 

nie poniesiono nakładów finansowych planowanych w wysokości 5.000,00zł na w/w zadanie. Realizacja 

inwestycji zostanie kontynuowana w 2017r. 

„Zagospodarowanie terenów gminnych w m. Lipa na cele rekreacyjno – sportowe” 

Na rok 2016 planowana kwota inwestycji 7.500,00zł  z kwoty wydatkowano w 2016 roku  3.690,00zł, na 

opracowanie dokumentacji projektowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4374



Do dnia 31 grudnia 2016r.wykonanie zadań inwestycyjnych objętych Wieloletnią Prognozą Finansową wynosi 

308.861,25 zł na plan 894.596,11zł co stanowi 34,52 % zaplanowanych wydatków. Niskie wykonanie 

procentowe związane jest z trwającymi  pracami nad dokumentacją projektową i kosztorysową niezbędną 

w celu ogłoszenia przetargu i wyłonienia wykonawcy oraz zaplanowaną na lata 2016 – 2019 w wysokich 

nakładach finansowych inwestycją związana z budową kanalizacji sanitarnej na terenie gminy. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wykazane zostały wydatki majątkowe w 2016 roku w związku 

z realizacją projektu „Zdobyte umiejętności – drogą do przyszłości” w kwocie planowanej 76.178,11zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4374



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 12/17 

Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sprawozdanie z przebiegu  wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie 

z Filią Biblioteczną w Szulmierzu za 2016 rok. 

 

Jednostką sprawozdawczą jest Gminna Biblioteka Publiczna im. Władysława Reymonta w Regiminie. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Regiminie  jest Instytucją Kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury pod 

Nr 1 w dniu 27.05.1992 rok. Prowadzonego przez organizatora. 

Działa na podstawie ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r . o bibliotekach (Dz.U . Nr 85 poz. 539 

z późn. zm.) , ustawy z dnia 25 października 1991 r . o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) oraz Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie 

i Regulaminu Wynagradzania. 

Wszystkie swoje zadania realizuje w siedzibie głównej w Regiminie , w której znajdują się:  czytelnia , 

wypożyczalnia dla dorosłych i wypożyczalnia dla dzieci i młodzieży. 

Biblioteka posiada 1 filię biblioteczną w Szulmierzu. 

Do podstawowych zadań biblioteki należy: 

·gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych , 

·obsługa użytkowników poprzez udostępnianie  im zbiorów i informacji o zbiorach (własnych i innych 

bibliotek) 

·organizowanie  imprez kulturalno-oświatowych. 

Biblioteki obejmują swoim zasięgiem gminę liczącą 5001 mieszkańców. 

Działalność informacyjna 

Ważnym zadaniem jakie stawia sobie Gminna Biblioteka Publiczna w Regiminie jest upowszechnianie 

czytelnictwa i wprowadzanie dzieci i młodzieży w krąg kultury literackiej  oraz zwiększenie atrakcyjności 

wizerunku biblioteki. 

W tym zakresie biblioteka wspomaga proces dydaktyczny szkoły służąc jako zaplecze lekturowe, przyjmując 

wycieczki uczniów i organizując lekcje biblioteczne. Biblioteka stara się w ten sposób kształtować 

odpowiednie nawyki i zachowania czytelnicze a także formować pozytywną postawę wobec książki i czytania. 

Biblioteka udziela wszelkiego rodzaju informacji w oparciu o dostępne źródła, są nimi zbiory biblioteczne, 

bazy katalogowe i bibliografie własne i innych bibliotek, kartoteki, portale internetowe. 

W myśl rozwoju w zaspokajaniu potrzeb czytelniczych oraz upowszechniania wiedzy, informacji i rozwoju 

kultury biblioteka w pełni zapewnia w tym okresie obsługę biblioteczną i informacyjną. 

Placówka czynna jest  przez 5 dni w tygodniu tj. 40 godzin tygodniowo, obsługiwana przez 2 osoby służby 

bibliotecznej. 

Czytelnictwo 

Czytelnictwo jest procesem bardzo ważnym  szczególnie w życiu dzieci i młodzieży,  jest formą komunikacji 

kulturalnej opartej na treściach przekazywanych przez słowo drukowane, przede wszystkim przez książkę 

i czasopismo. 

Czytelnictwo związane jest z księgozbiorem. Księgozbiór to zasób wszystkich książek znajdujących się 

w bibliotece .Gminna Biblioteka Publiczna w Regiminie posiada szeroki zakres tematyczny książek. 

W tym celu zakupiono nowości wydawnicze , które opracowano i dołączono do zbiorów biblioteki. Na koniec 

2016 roku zbiory Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie wynosiły 27.324 woluminy książek. W ciągu 

roku sprawozdawczego biblioteka zakupiła 1150 woluminów książek, średnia cena zakupionej książki 

wynosiła  21,73 zł. Wskaźnik zakupu GBP w Regiminie wynosił  22,99  wolumina na 100 mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4374



W ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 1 -Zakup nowości 

wydawniczych do bibliotek publicznych GBP w Regiminie otrzymała  dofinansowanie w wysokości 7.000 zł. 

za które zakupiła 330 woluminów książek. 

Struktura zbiorów w bibliotece przedstawia się następująco: 

·Literatura piękna dla dorosłych 

·Literatura piękna dla dzieci i młodzieży 

·Literatura niebeletrystyczna 

·Zbiory biblioteczne uzupełniają czasopisma bieżące- zakup prenumeraty wyniósł 

Udostępnianie   zbiorów i odwiedziny 

Biblioteki na koniec 2016 roku zarejestrowały 888 czytelników co stanowi  17,75% ogółu mieszkańców. 

W GBP w Regiminie  nastąpił wzrost  o  16 czytelników. 

W FB w Szulmierzu nastąpił spadek o  63 czytelników. 

Wypożyczyły na zewnątrz (do domu), oraz udostępniły na miejscu  23.725 książek i  czasopism co stanowi  

484,90 wolumina na 100 mieszkańców i udzielono 286 informacji. 

Komputeryzacja 

Gminna Biblioteka Publiczna w Regiminie posiada stałe łącze internetowe. 

W ramach tworzenia elektronicznej bazy katalogowej księgozbioru na koniec 2016 roku placówki wprowadziły 

16.978 woluminów książek co stanowi 62,13% całości księgozbioru. 

W miesiącu październiku 2016 roku Gminna Biblioteka Publiczna w Regiminie  przystąpiła 

do programu  „Kraszewski. Komputery dla bibliotek 2016”dofinansowany ze środków Instytutu Książki. 

Biblioteka otrzymała dofinansowanie z Instytutu Książki  w wysokości 28.109,50 zł. 

Wkład własny biblioteki to 4.960,50 zł. W ramach zadania biblioteka zakupiła 5 zestawów komputerowych  

przeznaczonych na potrzeby udostępniania zbiorów cyfrowych czytelnikom oraz zakup oprogramowania 

systemowego , narzędziowego i użytkowego na potrzeby bibliotekarzy. 

Działalność kulturalno- oświatowa 

Ważną  rolą Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie jest skoncentrowanie się na kulturalnym i społecznym 

rozwoju środowisk oraz pomoc w kształtowaniu i wspieraniu tożsamości kulturowej danej społeczności. 

Można to osiągnąć poprzez współpracę   ze szkołami, przedszkolami 

i organizacjami społecznymi. 

Jednym z priorytetowych zadań jest krzewienie idei czytania oraz organizowanie 

inicjatyw upowszechniających książkę oraz czytelnictwo wśród dzieci i młodzieży w ramach ogólnopolskiej 

kampanii Cała Polska Czyta Dzieciom. 

Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie jest zróżnicowana i adresowana zarówno do 

czytelników dorosłych jak również do dzieci i młodzieży. Do najczęściej stosowanych należą formy 

oddziaływania, a więc: konkursy, lekcje biblioteczne, wycieczki do bibliotek, imprezy artystyczno- literackie, 

wystawy, plakaty,  gazetki oraz głośne czytanie bajek. 

Biblioteka corocznie nagradza dzieci i młodzież szkolną za największą ilość przeczytanych książek oraz za 

udział w konkursach plastycznych. Chcemy w ten sposób zachęcić do częstego i stałego korzystania z jej 

zbiorów. 

Stan środków pieniężnych na początek 2016 roku - 333,32 zł. 

Przychody: 

·Planowana dotacja z budżetu Gminy dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Regiminie została przekazana 

w kwocie 172.900 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4374



·Dotacja z środków Biblioteki Narodowej – Program ”Zakup nowości wydawniczych do bibliotek” została 

przekazana w kwocie  7.000zł 

·Dotacja celowa z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  28.109,50 zł 

·Odsetki od środków zgromadzonych  w ciągu roku na rachunku bankowym zostały naliczone przez bank 

w wysokości 80,93 zł. 

Wydatki; 

W 2016 roku GBP poniosła wydatki na bieżącą działalność w kwocie; 208.356,79 zł. 

Wydatki te zostały poniesione na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, na 

podróże służbowe i szkolenia pracowników oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Lp Treść Plan na dzień 

01.01.2016r 

Plan po 

zmianach 

Wykonanie % 

5:4 

Udział 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

 GBP w Regiminie z Filią 

w Szulmierzu 

     

1 Zakup książek z dotacji Biblioteki 

Narodowej 

 7 000,00zł 7 000,00zł 100 3,36 

2 Zakup zestawów komputerowych 

w ramach projektu 

 33 070,00 33 070,00 100 15,87 

2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 200,00zł 96 816,00zł 96 815,19zł 100 46,47 

3 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00zł 7 450,00zł 7 444,39zł 99,92 3,57 

4 Składki na ubezpieczenie społeczne 18 800,00zł 18 900,00zł 18 882,21zł 99,91 9,06 

5 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00zł 1 030,00zł 1 022,15zł 99,24 0,49 

6 Wynagrodzenie z umów zleceń 6 000,00zł 6 000,00zł 6 000,00zł 100 2,88 

7 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00zł 11 318,41zł 11 307,91zł 99,91 5,43 

8 Zakup książek 18 000,00zł 18 000,00zł 18 000,00zł 100 8,64 

9 Usługi obce 3 700,00zł 2 600,00zł 2 599,74zł 99,99 1,25 

10 Różne opłaty i składki 428,00zł 341,00zł 341,00zł 100 0,16 

11 Pozostałe koszty rodzajowe 3 000,00zł 3 000,00zł 2 996,78zł 99,89 1,44 

12 Odpisy na ZFŚS 2 872,00zł 2 872,00zł 2 872,00zł 100 1,38 

13 Zwrot odsetek od dotacji Biblioteki 

Narodowej 

  5,42zł   

 OGÓŁEM 168 000,00 208 397,41 208 356,79  100,00 

Stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2016r                         66,96zł 

Stan zobowiązań niewymagalnych na dzień 31.12.2016r                   0zł 

Stan należności niewymagalnych na dzień 31.12.2016r                     0zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 4374


		2017-05-05T11:07:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




